
2024 年 8 月 

 

お客さま各位 

 

株式会社エアトラベル徳島 

 

「旅行カウンター営業体制の変更」について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社はこのたび旅行カウンターの営業体制を見直し、段階的に営業時間、電話応対時間ならびに定休

日を変更させたいただくことといたしました。 

 ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解、ご了承いただきますようお願いいたします。 

 引き続きご愛顧のほど、賜りますようお願い申し上げます。 

 

変更前 

月曜日～土曜日、祝日 

営業時間：9 時 30 分～18 時 00 分 

受付終了：17 時 30 分 

電話応対時間：9 時 30 分～18 時 00 分 

定休日：日曜日、年末年始 

 

 

※変更後 

2024 年 9 月 1 日より 

定休日：日曜日、祝日（振り替え休日を含む）、年末年始 

 

2024 年 10 月 1 日より 

営業時間：9 時 30 分～17 時 00 分 

受付終了：16 時 00 分 

電話応対時間：9 時 30 分～17 時 00 分 

電話番号：088-625-5560（本社ｶｳﾝﾀｰ） / 088-625-0220（ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰﾂｱｰ） 

 


